蒙商银行关于存续期内开放式净值型人民

币理财产品实施阶段性费率优惠的公告

尊敬的客户：

为回馈广大投资者，我行拟于 2023 年 8 月 10 日至 2023

年 12 月 31 日对所有存续期内开放式净值型人民币理财产品

的相关费用实施阶段性费率优惠，具体调整安排如下：

1.调减日溢鑫 2 号、7 天定开产品、14 天定开产品、35

天定开产品、90 天定开 1 号-12 号产品、180 天定开 1 号-25

号产品、最低持有 60 天、90 天、180 天、270 天、360 天产

品的固定管理费 10bp，至 0.1%/年。

2.免收日溢鑫 2 号、7 天定开产品、14 天定开产品、35

天定开产品、最低持有 60 天、90 天、180 天、188 天、270

天、360 天产品的浮动管理费。

3.调减 90 天定开 1 号-12 号产品、180 天定开 1 号-25

号产品的浮动管理费提取比例至 20%。

4.理财产品净值低于 1 时，免收固定管理费和浮动管理

费，直至净值恢复至 1 以上。

特此公告。

蒙商银行股份有限公司

2023 年 8 月 8 日